*t&i'
PREFETTURA MUNICIPAL DE IecuenÃo

PORTARIA N" 1212, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

AI\T]LA PORTARIÂ N' 9591202I

QT'E REMOY§ E CEDE A
SERYIDORA VERA MARCIA
CRUZ ÂCTMIHA BEZERRA.

o PREFEITO MInTICIPAL IIE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando tr" 73512021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Anular a Portaria no 959 de 07 de julho de 2021 que remove a

seruidora Vera Marcia Cruz Acunha Bezena, Professora, matrículas n" 3419-3 e n' 3420-7

da EMEF Castelo Branco para Secretaria Municipal de Educação e Desporto, a contar de

UlA7l202l e a cede para o Projeto AABB.

Art.20. Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

e

MGO/

Favio